
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/273/2025 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c i 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 6 i § 7 uchwały nr IX/127/2024 Rady Gminy Stężyca z dnia 11 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 31 grudnia 
2024 r., poz. 5640) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek 
Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy z kwoty: 144.065.576,17 zł do kwoty: 145.752.394,78 zł  tj. 
o kwotę: 1.686.818,61 zł w tym dochody bieżące z kwoty: 117.968.590,72 zł do kwoty: 119,655,409,33 zł tj. 
o kwotę: 1.686.818,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy z kwoty: 146.599.341,69 zł do kwoty: 148.286.160,30 zł tj. 
o kwotę: 1.686.818,61 zł w tym wydatki bieżące z kwoty: 107.178.585,66 zł do kwoty: 108.718.928,14 zł tj. 
o kwotę: 1.540.342,48 zł oraz wydatki majątkowe z kwoty: 39.420.756,03 zł do kwoty: 39.567.232,16 zł tj. 
o kwotę: 146.476,13 zł oraz wydatki na obsługę długu z kwoty: 4.000.000,00 zł do kwoty: 3.750.000,00 zł tj. 
o kwotę: 250.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej na rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej na rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikien Nr 6 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych zgodnie z Załącznikiem 
Nr 7 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4092



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Piotr Mach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4092



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4092



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4092



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4092



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4092



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4092



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4092



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4092



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4092



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4092



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4092



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4092


	UCHWAŁA NR XVIII/273/2025 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-11-19T14:43:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




